关于沈阳音乐学院2021年公开招聘科研助理
体检有关事宜的通知

根据《沈阳音乐学院2021年公开招聘科研助理公告》，经资格审查、考试考核、资格复审等环节，确定和柏孚等10名应聘人员为科研助理岗位参加体检人员，现将体检有关事项通知如下：
一、参加体检人员
和柏孚、刘美彤、谭羽倩、王铮、杨子莹、赵方圆、周濛、张舒怡、张金锁、朱治奇。
[bookmark: _GoBack]二、体检要求
体检时间：2022年8月9日（星期二）早9点
体检地点：辽宁省金秋医院体检中心一部
注意事项详见附件1《体检须知》和附件2《疫情防控要求》，参加体检人员须自行打印并提前填写附件3《辽宁省金秋医院新冠病毒感染风险排查表》，体检当天早晨交给护士。

附件：1.体检须知
      2.疫情防控要求
3.辽宁省金秋医院新冠病毒感染风险排查表

沈阳音乐学院人事处
                                    2022年7月31日